
  

AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

RESOLUCIÓN

TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS

Partida Denominación Crédito Actual Modificación Crédito 
definitivo

2023-3-17100-13000 RETRIBUCIONES P. LABORAL FIJO 329.956,57 -9.692,10 320.264,47
2023-3-17100-61900 OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION INFRAEST 0,00 9.692,10 9.692,10
2023-6-23101-22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUB. 4.500,00 -64,00 4.436,00
2023-6-23101-48905 CONVENIO UPP TALLERES CC.SS Y CENTRO DIA 165.000,00 64,00 165.064,00
2023-1-43300-47901 AYUDAS INTERESES AVALES LINEAS ICO COVID 19 25.000,00 -23.483,10 1.516,90
2023-1-43300-48904 CONVENIO VIVERO EMPRESAS 19.500,00 16.448,70 35.948,70
2023-1-43300-47904 PLAN IMPULSO EMPRESARIAL 25.000,00 7.034,40 32.034,40
2023-2-13301-12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO 12.866,98 -8.349,00 4.517,98
2023-2-13400-21000 INFRAESTRUCTURAS Y BB.NN. 0,00 8.349,00 8.349,00

Comprobación 0,00
Total modific. 41.588,20

LA SECRETARIA GENERAL
Firmado electrónicamente por  Dª. Mª Rosa de la Peña Gutiérrez

ALCALDE

Palencia, a la fecha de la firma electrónica

Ante mí, doy fe
Firmado electrónicamente por D. Mario Simón Martín

D. Mario Simón Martín, Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de Palencia. 

Visto la propuesta relativa al expediente de modificación presupuestaria Nº 15/2023 mediante transferencia de
créditos.

Visto el informe de Intervención en el que se señala que se cumple lo dispuesto en los artículos 179 a 180 del R.D.L.
2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, y 40 al
42 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, así como lo previsto en el artículo 15 de las Bases de Ejecución del
Presupuesto para el 2023,  todo ello referente a las modificaciones presupuestarias mediante transferencia de créditos.

En uso de las facultades conferidas por las Bases de Ejecución señaladas,

RESUELVO:

Aprobar el expediente de modificación presupuestaria Nº 15/2023, quedando las partidas y conceptos afectados de la
forma siguiente

Para consultar la autenticidad de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 1ccb8d09b5424cb4a225fe51f6316f38001

Url de validación https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2023/1891 - Fecha Resolución: 30/03/2023

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

M
ar

ía
 R

o
sa

 d
e 

la
 P

eñ
a

G
u

ti
ér

re
z

30
/0

3/
20

23
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

M
ar

io
 S

im
ó

n
 M

ar
tí

n
30

/0
3/

20
23

A
lc

al
d

e 
P

re
si

d
en

te

https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

		2023-03-30T13:51:21+0200
	SELLADO AUTOMÁTICO DEL AYUNTAMIENTO DE PALENCIA




